
1 

 

Příloha č. 3 

                   usnesení 3. schůze Rady města Bílovec 

                  konané dne 6. 12. 2022 

 

 

Ceník poskytování služeb sociální péče v Domově pro seniory v Bílovci  
 

A) UBYTOVÁNÍ 

 

POČET LŮŽEK NA POKOJI ÚHRADA V KČ ZA DEN 

1 250 

2 230 

 

B) STRAVA 

 

DRUH STRAVY ÚHRADA V KČ ZA DEN 

snídaně 35 

oběd 95 

večeře 40 

svačina 27 

CELKEM 197 

 

C) FAKULTATIVNÍ SLUŽBY 

 

SLUŽBA CENA 

Kopírování, tisk – černobíle A4 
jednostranně 2,- Kč/Ks 

oboustranně 3,- Kč/Ks 

Větší opravy prádla (např. zkracování) 20,- Kč/15 min 

Pomoc při zajištění soukromé akce  26,- Kč/15 min 

Údržbářské práce na vlastním majetku klienta např. oprava nábytku  23,- Kč/15 min 

Telefonické objednání na vyšetření na vlastní žádost bez doporučení 

lékaře 10,-/úkon 

Telefonní hovor dle skutečnosti 

Revize elektrických spotřebičů klienta dle skutečnosti 

Přeprava osob * 15,- Kč/Km 

* Přeprava je možná jen v pracovní dny a v případě, že není služební automobil nutný 

k zajišťování provozu zařízení.  

 

Ceny stanovené za 15 min se účtují za každých započatých 15 min. 

Fakultativní služby poskytované bez úhrady 

 

Poskytovatel poskytuje tyto fakultativní služby bez úhrady: 

• používání lednic, které jsou umístěny v jednotlivých podlažích budovy 

• zajištění služeb pedikéra, holiče 

• zajištění léčiv a zdravotnických pomůcek (jen v Bílovci) 

• zajištění inkontinentních pomůcek od dodavatelů 

 


